INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
CE-065 Km 17, S/N - Bairro Novo Parque Iracema - CEP 61940-750 - Maranguape - CE - www.ifce.edu.br

TERMO ADITIVO

TERMO ADITIVO AO EDITAL Nº 8/2024 GAB-MPE/DG-
MPE/MARANGUAPE-IFCE

O Diretor do campus Maranguape, do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Ceará - IFCE, no uso de suas atribuições administrativas,
considerando o Decreto nº 7.416/2010, às leis nº 12.711/12 e nº 13.409/16, as
Resoluções nº 071/2017, nº 080/2017 do CONSUP/IFCE, a Portaria n.º 58/2014 -
SETEC/MEC, torna público o Termo Aditivo ao EDITAL Nº 08/2024 DE SELEÇÃO
INTERNA SIMPLIFICADA DE BOLSISTA PARA O NAPNE DO IFCE CAMPUS MARANGUAPE
com as seguintes alterações:

Onde se lê:
7.3.2.1. A entrevista será realizada no dia 22 do mês agosto de 2024,

das 8h às 11h, na sala do NAPNE no IFCE campus Maranguape.

Agora se lê:
7.3.2.1. A entrevista será realizada no dia 23 do mês agosto de 2024,

das 9h às 14h, de forma virtual através de videoconferência no Meet agendada por
meio de link a ser enviado individualmente a cada candidato em seus emails
institucionais.

Maranguape, 22 de agosto de 2024.

Robson da Silva Siqueira

Diretor-Geral do IFCE - campus Maranguape

Documento assinado eletronicamente por Robson da Silva Siqueira, Diretor(a)
Geral do Campus Maranguape, em 22/08/2024, às 14:52, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Boletim de Serviços Eletrônico em
22/08/2024

Termo Aditivo 6405769         SEI 23849.001403/2024-85 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 6405769 e o código CRC AB431AFC.

23849.001403/2024-85 6405769v2

Termo Aditivo 6405769         SEI 23849.001403/2024-85 / pg. 2

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Termo Aditivo 6405769